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WKCH SPOŁECZNOŚĆ 
CHRZEŚCIJAŃSKA TOMY

WKCh Społeczność Chrześcijańska Tomy
ul. Jerozolimska 1E, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 
tel. 44 724 00 27 e-mail: biuro@schtomy.pl
Rejestr kościołów i innych związków wyznaniowych, dział A poz. 24
Nr konta 89 1060 0076 0000 3200 0116 9408

www.schtomy.pl

WKCh Społeczność Chrześcijańska Tomy została zarejestrowana 
jako kościół 6.09.2006 roku.

kim jesteśmy?
Społeczność Chrześcijańska TOMY w Tomaszowie Mazowieckim 

to kościół założony w wyniku działalności Fundacji Proem w ramach 
Wspólnoty Kościołów Chrystusowych (jeden z kościołów poreforma-
cyjnych, istniejący w Polsce od 1921r.). Skupia wiernych utożsamia-
jących się z nurtem chrześcijaństwa ewangelicznego, który w swoim 
nauczaniu odwołuje się do dziedzictwa tradycji Nowego Testamentu.

co robimy?
SCh Tomy prowadzi swą działalność na 4 płaszczyznach: ewange-

lizacyjnej, kulturalnej, edukacyjnej i społecznej. W budynku przy ulicy 
Jerozolimskiej 1E, gdzie odbywają się niedzielne nabożeństwa, orga-
nizujemy wystawy, wernisaże, pokazy filmów, koncerty. Współpracu-
jemy z innymi ośrodkami kultury w naszym mieście, tworząc miejsce 
przyjazne dla młodych, tomaszowskich artystów. W naszej sali odby-
wają się również spotkania z ciekawymi ludźmi, uroczystości i spotka-
nia innych organizacji pozarządowych, wykłady, odczyty, seminaria 
tematyczne. Wspieramy działalność szkoły językowej SpeakUp! Pro-
wadzimy kawiarnię „...i cafe”.

W sferze społeczno – edukacyjnej realizujemy kilka projektów, 
skierowanych głównie do rodzin wielodzietnych i  matek samot-
nie wychowujących dzieci. Oprócz zbiórek i rozdawania żywno-
ści i ubrań realizujemy projekt mentoringu sterowanego „Kontakt 
1na1”, w którym uczestniczą dzieci z rodzin niewydolnych wycho-
wawczo. Szczególną troską staramy się otoczyć mieszkańców uli-
cy Jerozolimskiej, organizując „bramówki” czyli „majówki w bra-
mie” (na podwórzu kamienic), spotkania tematyczne dla kobiet 
i mężczyzn, warsztaty, wymianę ubrań, itp. Pomagamy w remon-
cie mieszkań osobom, które znajdują się w wyjątkowo niekorzyst-
nej sytuacji życiowej. Wspieramy rodziny osób niepełnosprawnych, 
organizując zajęcia dla dzieci niepełnosprawnych po to, aby ich ro-
dzice mogli znaleźć kilka godzin wytchnienia od codziennych obo-
wiązków. 

jak możesz pomóc?
Poszukujemy wolontariuszy gotowych pomóc nam przy organi-

zacji różnych imprez kulturalnych, chętnych do pomocy przy zbiór-
kach żywności czy rozdawaniu ubrań oraz zainteresowanych udzia-
łem w programie „Kontakt 1na1”.


